ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

Số:        /TB- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quang Khải, ngày      tháng 5  năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 08/5/2023 đến ngày 12/5/2023)

Thứ,
ngày,
tháng

Buổi Đ/c Nguyễn Đức Thuận,
Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nguyễn Hồng Thiêm,
Phó chủ tịch UBND xã

Sáng Họp uỷ viên UBND xã Họp uỷ viên UBND xã
Thứ hai,
24/4 Chiều Họp giao ban UBND xã với khối

dân vận tháng 5
Họp giao ban UBND xã với khối
dân vận tháng 5

Sáng Làm việc với đơn vị tư vấn Làm việc tại cơ quan
Thứ ba
25/4 Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Làm việc với BHXH huyện
Tập huấn giải quyết trợ cấp mai táng
người có công từ trần (trực tuyến tại
Hội trường UBND xã)Thứ tư

26/4
Chiều Làm việc tại cơ quan Họp BTC giao lưu pháo đất tại Quỹ

TDND

Sáng Trực tiếp công dân theo quy định Kiểm tra công tác sản xuấtThứ năm
27/4

Chiều Trực tiếp công dân theo quy định Làm việc tại cơ quan

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
Thứ sáu
28/4

Chiều Kiểm tra việc thực hiện cách ly y tế
tại nhà của các trường hợp F0

Kiểm tra việc thực hiện cách ly y tế
tại nhà của các trường hợp F0

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND;
- Lãnh đạo UBND;
- Thành viên UBND xã;
- Công chức UBND xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:23:45+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Thuận<nguyenducthuan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-10T13:31:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-10T13:31:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-10T13:31:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!